
TG Viktoria Augsburg                                  06-04-08     12:58:33 
 

22. Augsburger Straßenlauf am 6. April 2008 
Ergebnisliste Männer  21,1 km 

Die erzielten Zeiten können in die Bestenlisten aufgenommen werden! 
Die Strecken sind amtlich vermessen und wurden vom DLV am 13.03.2007 genehmigt! 

KM = Kreismeisterschaft Mittel- und Nordschwaben 
Für die Kreismeisterschaft wurden nur Meldungen mit Startpassnummer berücksichtigt! 

 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
  1 405 Straßmeir Thomas    LC  Aichach          77 1:13:32   1  .  1  .  .  .  .  .  .  .  . 
  2 155 Heilig Andrej       TSV Unterpfaffenh.   77 1:14:21   .  .  2  .  .  .  .  .  .  .  . 
  3 476 Kurtz Karlheinz     TSV Harburg          68 1:15:24   2  .  .  .  1  .  .  .  .  .  . 
  4 398 Steinherr Georg     LC  Aichach          66 1:16:55   3  .  .  .  2  .  .  .  .  .  . 
  5 547 Walter Engelbert    SV  Mindelzell       58 1:17:47   4  .  .  .  .  .  1  .  .  .  . 
 
  6 239 Kiak Viktor         Ingolstadt           83 1:18:16   .  1  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  7 187 Jakob Christian     ESV Neuaubing        75 1:19:04   .  .  3  .  .  .  .  .  .  .  . 
  8 583 Wurzer Norbert      M.O.N.               68 1:19:11   .  .  .  .  3  .  .  .  .  .  . 
  9 516 Reissner Dr. Peter  TV  Jahn Kempten     63 1:19:34   .  .  .  .  .  1  .  .  .  .  . 
 10 585 Lorenz Swen         SG  Neukirchen       72 1:19:42   .  .  .  1  .  .  .  .  .  .  . 
 
 11 650 Thiem Hans-Thomas   TG  Viktoria Augsbg. 64 1:19:44   5  .  .  .  4  .  .  .  .  .  . 
 12 480 Hermann Martin      Laufgem. Wehringen   60 1:19:50   6  .  .  .  .  2  .  .  .  .  . 
 13 586 Weikert Tom         PSV Königsbrunn      74 1:19:53   7  .  4  .  .  .  .  .  .  .  . 
 14 338 Lang Jens           LC  Solln München    73 1:19:54   .  .  .  2  .  .  .  .  .  .  . 
 15 589 Tauber Günther      SV  Niederdorf/Südt. 68 1:20:08   .  .  .  .  5  .  .  .  .  .  . 
 
 16 366 Reißer Peter        Kaufering            70 1:20:47   .  .  .  3  .  .  .  .  .  .  . 
 17 598 Lang Charon Stefan  TSV Dinkelsbühl      79 1:21:16   .  2  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 18 588 Gerstner Uwe        LG  Stadtbergen      63 1:21:18   8  .  .  .  .  3  .  .  .  .  . 
 19 310 Van Gemmeren Hans-J.TG  Viktoria Augsbg. 53 1:21:21   9  .  .  .  .  .  .  1  .  .  . 
 20 892 Novak Peter         LG  Donau-Ries       64 1:21:23  10  .  .  .  6  .  .  .  .  .  . 
 
 21 500 Stavenhagen Chris   Thierhaupten         74 1:21:31   .  .  5  .  .  .  .  .  .  .  . 
 22 390 Vogg Walter         LG  Reischenau-Zus.  64 1:21:36  11  .  .  .  7  .  .  .  .  .  . 
 23 897 Brunnert Andreas    LC  Solln            80 1:21:52   .  3  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 24 409 Fendt Werner        LC  Aichach          56 1:21:53  12  .  .  .  .  .  2  .  .  .  . 
 25 372 Feldner Christoph   TG  Viktoria Augsbg. 82 1:22:13  13  4  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 26 566 Kurmyshkin Vladimir TG  Viktoria Augsbg. 70 1:22:22  14  .  .  4  .  .  .  .  .  .  . 
 27 514 Lang Joachim        LG  Donau-Ries       80 1:22:28  15  5  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 28 930 Ruoff Peter         TG  Viktoria Augsbg. 63 1:22:35  16  .  .  .  .  4  .  .  .  .  . 
 29 612 Sandmeir Bernd      TG  Viktoria Augsbg. 72 1:22:36  17  .  .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 30 538 Kandler Stefan      VfL Kaufering/Triath 68 1:22:49   .  .  .  .  8  .  .  .  .  .  . 
 
 31 719 Walter Christian    cw-running           64 1:22:53   .  .  .  .  9  .  .  .  .  .  . 
 32 463 Meyer Andy          Eintr. Kattenhochst. 83 1:23:04   .  6  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 33 478 Ferri Alfred        Laufgem. Wehringen   60 1:23:06  18  .  .  .  .  5  .  .  .  .  . 
 34 319 Viola Karlheinz     TG  Viktoria Augsbg. 60 1:23:09  19  .  .  .  .  6  .  .  .  .  . 
 35 860 Stöckl Richard      München              67 1:23:31   .  .  .  . 10  .  .  .  .  .  . 
 
 36 756 Gebele Markus       SC  Königsbrunn      72 1:23:36   .  .  .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 37 167 Schreiber Andreas   Uni-Klinik Ulm       79 1:23:38   .  7  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 38 712 Hörr Norbert        cw-running           61 1:23:44   .  .  .  .  .  7  .  .  .  .  . 
 39 456 Reissig Thomas      Eintr. Kattenhochst. 62 1:23:46   .  .  .  .  .  8  .  .  .  .  . 
 40 746 Winter Manfred      MBB SG Augsburg      58 1:24:11  20  .  .  .  .  .  3  .  .  .  . 
 
 41 260 Spengler Peter      SWV Fischach         61 1:24:15  21  .  .  .  .  9  .  .  .  .  . 
 42 762 Treffler Georg      LC  Aichach          60 1:24:27  22  .  .  .  . 10  .  .  .  .  . 
 43 410 Lehnert Dennis      TriTeam FFB          80 1:24:34   .  8  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 44 573 Weger Georg         LG  Zusam            63 1:24:50  23  .  .  .  . 11  .  .  .  .  . 
 45 665 Weißenhorner Erwin  LAZ Kreis Günzburg   67 1:25:05  24  .  .  . 11  .  .  .  .  .  . 
 
 46 292 Theenhaus Thomas    TG  Viktoria Augsbg. 69 1:25:18  25  .  .  7  .  .  .  .  .  .  . 
 47 548 Schmid Manfred      SV  Mindelzell       60 1:25:20  26  .  .  .  . 12  .  .  .  .  . 
 48 477 Roderer Michael     Laufgem. Wehringen   68 1:25:48  27  .  .  . 12  .  .  .  .  .  . 
 49 287 Winkler Helge       TG  Viktoria Augsbg. 77 1:26:02  28  .  6  .  .  .  .  .  .  .  . 
 50 863 Höschel Norbert     LG  Donau-Ries       66 1:26:18   .  .  .  . 13  .  .  .  .  .  . 
 
 51 508 Körber Philip       Uni-Klinik Ulm       76 1:26:58   .  .  7  .  .  .  .  .  .  .  . 
 52 457 Pfahler Jörg        Eintr. Kattenhochst. 78 1:27:07   .  .  8  .  .  .  .  .  .  .  . 
 53 153 Schneider Thomas    Friedberg            72 1:27:08   .  .  .  8  .  .  .  .  .  .  . 
 54 161 Treffler Sepp       SK  Sturm Graz       70 1:27:08   .  .  .  9  .  .  .  .  .  .  . 
 55 605 Bittmann Thomas     Sportfreunde Friedb. 68 1:27:14  29  .  .  . 14  .  .  .  .  .  . 
 
 56 392 Süßner Werner       LC  Aichach          68 1:27:20  30  .  .  . 15  .  .  .  .  .  . 
 57 761 Piez Ingo           Post SV Telek.Augsb. 65 1:27:29   .  .  .  . 16  .  .  .  .  .  . 
 58 421 Konz Harry          Sindelfingen         58 1:27:43   .  .  .  .  .  .  4  .  .  .  . 
 59 720 Weber Thomas        cw-running           65 1:27:45   .  .  .  . 17  .  .  .  .  .  . 
 60 770 Dresemann Guido     RSC Mering           68 1:27:55   .  .  .  . 18  .  .  .  .  .  . 
 
 61 878 Zinitch Rostislav   Freising             70 1:28:04   .  .  . 10  .  .  .  .  .  .  . 
 62 474 Schmidt Markus      Augsburg             71 1:28:05   .  .  . 11  .  .  .  .  .  .  . 
 63 498 v.Hoermann ChristianBike-Team Neusäß     77 1:28:09   .  .  9  .  .  .  .  .  .  .  . 
 64 512 Schöfer Thomas      RSG Olympiapark Mü.  87 1:28:39   .  9  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 65 515 Lang Martin         LG  Donau-Ries       76 1:28:40  31  . 10  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 66 763 Schenk Michael      TG  Viktoria Augsbg. 68 1:28:48  32  .  .  . 19  .  .  .  .  .  . 
 67 571 Baumgartner Hubert  LC  Aichach          61 1:28:55  33  .  .  .  . 13  .  .  .  .  . 
 68 776 Böttcher Martin     Langweid             66 1:29:12   .  .  .  . 20  .  .  .  .  .  . 
 69 890 Bartel Roland       LRW Aufkirch         58 1:29:16   .  .  .  .  .  .  5  .  .  .  . 
 70 886 Deisenhofer Roman   TG  Viktoria Augsbg. 85 1:29:17   . 10  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 71 881 Scheffler Matthias  MBB SG Augsburg      65 1:29:21  34  .  .  . 21  .  .  .  .  .  . 
 72 766 Geis Alfred         MBB SG Augsburg      54 1:29:24  35  .  .  .  .  .  6  .  .  .  . 
 73 261 Glause Martin       SSV Ulm              60 1:29:28   .  .  .  .  . 14  .  .  .  .  . 
 74 879 Erhardt Georg       Stadtbergen          61 1:29:39   .  .  .  .  . 15  .  .  .  .  . 
 75 443 Sasse Günther       SpVgg Auerbach-Str.  64 1:29:40  36  .  .  . 22  .  .  .  .  .  . 
 
 76 258 Schuster Erwin      SWV Fischach         52 1:29:51  37  .  .  .  .  .  .  2  .  .  . 
 77 643 Mader Klaus         MBB SG Augsburg      56 1:29:52  38  .  .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 78 526 Walter Tobias       Rennschweine Ayst.   85 1:30:02   . 11  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 79 293 Fischer Ronald      TG  Viktoria Augsbg. 73 1:30:04  39  .  . 12  .  .  .  .  .  .  . 
 80 461 Hüttinger Bernd     Eintr. Kattenhochst. 72 1:30:07   .  .  . 13  .  .  .  .  .  .  . 
 
 81 303 Rößner Harald       TG  Viktoria Augsbg. 59 1:30:10  40  .  .  .  . 16  .  .  .  .  . 
 82 877 Leopold Klaus       TSV Schwaben Augsbg. 58 1:30:15  41  .  .  .  .  .  8  .  .  .  . 
 83 225 Ruße Peter          ISC Regensburg       77 1:30:17   .  . 11  .  .  .  .  .  .  .  . 
 84 291 Lichtenstern Albert TG  Viktoria Augsbg. 78 1:30:30  42  . 12  .  .  .  .  .  .  .  . 
 85 893 Ehret Jürgen        Filderstadt          62 1:30:41   .  .  .  .  . 17  .  .  .  .  . 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
 86 471 Kreuzer Hubert      Anhausen             64 1:30:47   .  .  .  . 23  .  .  .  .  .  . 
 87 916 Kruse Michael       Augsburg             78 1:30:57   .  . 13  .  .  .  .  .  .  .  . 
 88 373 Müller Günter       SV  Untermeitingen   66 1:31:03  43  .  .  . 24  .  .  .  .  .  . 
 89 185 Schamberger Helmut  SK  Sturm Graz       69 1:31:06   .  .  . 14  .  .  .  .  .  .  . 
 90 536 Tetzlaff Bernhard   Rennschweine Ayst.   85 1:31:13   . 12  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 91 727 Bayr Lorenz         LC  Aichach          55 1:31:20  44  .  .  .  .  .  9  .  .  .  . 
 92 318 Gasteyer Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 66 1:31:22  45  .  .  . 25  .  .  .  .  .  . 
 93 467 Siemann Moritz      The History Channel  77 1:31:29   .  . 14  .  .  .  .  .  .  .  . 
 94 257 Weber Bernd         Mering               73 1:31:31   .  .  . 15  .  .  .  .  .  .  . 
 95 591 Mayer Marco         TSV Schwabmünchen    74 1:31:31  46  . 15  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 96 648 Drexler Thomas      RSA Nittenau         78 1:31:33   .  . 16  .  .  .  .  .  .  .  . 
 97 535 Tetzlaff Christian  Rennschweine Ayst.   80 1:31:38   . 13  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 98 189 Persig Thomas       ESV Neuaubing        61 1:31:41   .  .  .  .  . 18  .  .  .  .  . 
 99 384 Erhardt Rainer      Schwaben Team        65 1:31:59   .  .  .  . 26  .  .  .  .  .  . 
100 691 Krahl Peter         Team Baupartner K+L  59 1:32:09   .  .  .  .  . 19  .  .  .  .  . 
 
101 754 Ulrich Christian    TSV Indersdorf       79 1:32:16   . 14  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
102 733 Engelstätter Jörg   Mannisch boys        73 1:32:18   .  .  . 16  .  .  .  .  .  .  . 
103 374 Detke-Pfänder Ralf  SV  Untermeitingen   62 1:32:23  47  .  .  .  . 20  .  .  .  .  . 
104 787 Gassen Jürgen       Augsburg             63 1:32:34   .  .  .  .  . 21  .  .  .  .  . 
105 590 Breitner Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 71 1:32:49  48  .  . 17  .  .  .  .  .  .  . 
 
106 557 Bernhard Benjamin   DAV Augsburg         68 1:32:57   .  .  .  . 27  .  .  .  .  .  . 
107 667 Betz Dr. Alois      Augsburg             50 1:32:58   .  .  .  .  .  .  .  3  .  .  . 
108 864 Ressel Werner       TSV Schwabmünchen    62 1:33:02  49  .  .  .  . 22  .  .  .  .  . 
109 747 Pfeil Uwe-Peter     SC  Königsbrunn      59 1:33:10   .  .  .  .  . 23  .  .  .  .  . 
110 624 Speer Peter         MBB SG Augsburg      49 1:33:20  50  .  .  .  .  .  .  4  .  .  . 
 
111 690 Albus Christian     Königsbrunn          61 1:33:30   .  .  .  .  . 24  .  .  .  .  . 
112 668 Schnee Alex         Mering               60 1:33:35   .  .  .  .  . 25  .  .  .  .  . 
113 686 Schmiedler Carsten  Lauftreff Diedorf    64 1:33:47   .  .  .  . 28  .  .  .  .  .  . 
114 852 Mandelka Hubert     Augsburg             65 1:33:47   .  .  .  . 29  .  .  .  .  .  . 
115 623 Eisenbart Dieter    MT  Tapfheim         57 1:33:48   .  .  .  .  .  . 10  .  .  .  . 
 
116 279 Haumann Tobias      TG  Viktoria Augsbg. 84 1:33:51  51 15  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
117 283 Mick Matthias       TG  Viktoria Augsbg. 75 1:33:59  52  . 17  .  .  .  .  .  .  .  . 
118 741 Hesse Gregor        MC  Dasing           70 1:34:06   .  .  . 18  .  .  .  .  .  .  . 
119 778 Rubach Jasper       MRRC München         76 1:34:11   .  . 18  .  .  .  .  .  .  .  . 
120 902 Schoder Heinrich    LC  Aichach          61 1:34:15  53  .  .  .  . 26  .  .  .  .  . 
 
121 220 Kliem Manfred       Team Laufrausch e.V. 58 1:34:18   .  .  .  .  .  . 11  .  .  .  . 
122 207 Schupp Rainer       Augsburg             61 1:34:20   .  .  .  .  . 27  .  .  .  .  . 
123 497 Weitmann Jürgen     VfL Günzburg         62 1:34:27   .  .  .  .  . 28  .  .  .  .  . 
124 880 Erhardt Wolfgang    Neusäß               63 1:34:28   .  .  .  .  . 29  .  .  .  .  . 
125 380 Leitner Thomas      Fürstenfeldbruck     75 1:34:33   .  . 19  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
126 660 Schaller Bernhard   LG  Reischenau-Zus.  65 1:34:35   .  .  .  . 30  .  .  .  .  .  . 
127 226 Graich Harald       Dinkelscherben       71 1:34:42   .  .  . 19  .  .  .  .  .  .  . 
128 625 Guth Franz          MBB SG Augsburg      49 1:34:43  54  .  .  .  .  .  .  5  .  .  . 
129 737 Wagner Martin       TSG Thannhausen      86 1:34:45   . 16  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
130 850 Dreher Florian      TSV Moosbach         74 1:35:11   .  . 20  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
131 685 Heuschneider HeriberLauftreff Diedorf    61 1:35:32   .  .  .  .  . 30  .  .  .  .  . 
132 413 Wild Robert         Augsburg             68 1:35:33   .  .  .  . 31  .  .  .  .  .  . 
133 317 Dornmair Armin      TG  Viktoria Augsbg. 67 1:35:36  55  .  .  . 32  .  .  .  .  .  . 
134 894 Müller Christian    Ulm                  70 1:35:36   .  .  . 20  .  .  .  .  .  .  . 
135 919 Varchmin Francis    VfL Kaufering        80 1:35:37   . 17  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
136 738 Starz Oskar         SV  Esting           56 1:35:48   .  .  .  .  .  . 12  .  .  .  . 
137 522 Mohrherr Gerhard    SC  Königsbrunn      61 1:36:10   .  .  .  .  . 31  .  .  .  .  . 
138 617 Resch Toni          TG  Viktoria Augsbg. 63 1:36:11  56  .  .  .  . 32  .  .  .  .  . 
139 458 Horndasch Klaus     Eintr. Kattenhochst. 65 1:36:16   .  .  .  . 33  .  .  .  .  .  . 
140 873 Erhardt Hubert      Augsburg             69 1:36:17   .  .  . 21  .  .  .  .  .  .  . 
 
141 531 Lösch Michael       Rennschweine Ayst.   84 1:36:18   . 18  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
142 568 Langer Michael      MT  Tapfheim         56 1:36:23   .  .  .  .  .  . 13  .  .  .  . 
143 895 Schmadl Harald      Königsbrunn          73 1:36:25   .  .  . 22  .  .  .  .  .  .  . 
144 674 Krug Andreas        Augsburg             64 1:36:30   .  .  .  . 34  .  .  .  .  .  . 
145 749 Ulrich Bernd        TSV Indersdorf       47 1:36:36   .  .  .  .  .  .  .  .  1  .  . 
 
146 722 Holzner Heinz-DieterTV  Bopfingen        60 1:36:39   .  .  .  .  . 33  .  .  .  .  . 
147 851 Braun Hans          Lauftreff Hofen      53 1:36:45   .  .  .  .  .  .  .  6  .  .  . 
148 213 Weisheit Ken        E+L Lauftreff        59 1:36:48   .  .  .  .  . 34  .  .  .  .  . 
149 460 Wiesinger Volker    Eintr. Kattenhochst. 67 1:36:49   .  .  .  . 35  .  .  .  .  .  . 
150 606 Uhl Bernd           Sportfreunde Friedb. 66 1:36:52  57  .  .  . 36  .  .  .  .  .  . 
 
151 767 Fries Holger        Gersthofen           73 1:36:53   .  .  . 23  .  .  .  .  .  .  . 
152 311 Zirngibl Erich      TG  Viktoria Augsbg. 51 1:36:55  58  .  .  .  .  .  .  7  .  .  . 
153 887 Beier Manfred       Augsburg             62 1:36:56   .  .  .  .  . 35  .  .  .  .  . 
154 549 Maisch Michael      SV  Mindelzell       63 1:37:05  59  .  .  .  . 36  .  .  .  .  . 
155 184 Barta Helmut        Heli Runners Roth    60 1:37:07   .  .  .  .  . 37  .  .  .  .  . 
 
156 889 Seyfried Martin     Post SV Telek.Augsb. 58 1:37:17   .  .  .  .  .  . 14  .  .  .  . 
157 322 Rehberger Ralf      Gröbenzell           68 1:37:18   .  .  .  . 37  .  .  .  .  .  . 
158 862 Sirch Thomas        Untermeitingen       67 1:37:19   .  .  .  . 38  .  .  .  .  .  . 
159 254 Mandl Karl          ESV Neuaubing        57 1:37:21   .  .  .  .  .  . 15  .  .  .  . 
160 883 Frey Ludwig         FT  Jahn Landsberg   46 1:37:36   .  .  .  .  .  .  .  .  2  .  . 
 
161 481 Hauptmannl Norbert  Laufgem. Wehringen   60 1:37:39   .  .  .  .  . 38  .  .  .  .  . 
162 499 Broda Manfred       TV  Mering           56 1:37:40   .  .  .  .  .  . 16  .  .  .  . 
163 587 Paukovic Davor      TV  1846 Bretten     66 1:37:55   .  .  .  . 39  .  .  .  .  .  . 
164 700 Neugebauer Sören    Holzkirchen          74 1:37:58   .  . 21  .  .  .  .  .  .  .  . 
165 579 Matern Klaus        TV  Bad Hindelang    38 1:37:59   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 
 
166 203 Ohngemach Jürgen    Augsburg             71 1:38:01   .  .  . 24  .  .  .  .  .  .  . 
167 927 Engelke Ulrich      TG  Viktoria Augsbg. 63 1:38:10  60  .  .  .  . 39  .  .  .  .  . 
168 721 Bröll Alois         SV  Wörleschwang     65 1:38:12   .  .  .  . 40  .  .  .  .  .  . 
169 550 Veit Paul           SV  Mindelzell       54 1:38:20  61  .  .  .  .  . 17  .  .  .  . 
170 353 Küfner Michael      Radsp.Konrad Buchloe 66 1:38:41   .  .  .  . 41  .  .  .  .  .  . 
 
171 302 Martin Helmut       TG  Viktoria Augsbg. 60 1:38:50  62  .  .  .  . 40  .  .  .  .  . 
172 649 Mochkaai Dr. YoussefKissing              65 1:38:58   .  .  .  . 42  .  .  .  .  .  . 
173 305 Roth Norbert        TG  Viktoria Augsbg. 55 1:39:05  63  .  .  .  .  . 18  .  .  .  . 
174 718 Vogl Korbinian      cw-running           91 1:39:09   . 19  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
175 662 Biber Anton         LAZ Kreis Günzburg   64 1:39:10  64  .  .  . 43  .  .  .  .  .  . 
 
176 626 Schindler Manfred   MBB SG Augsburg      65 1:39:21  65  .  .  . 44  .  .  .  .  .  . 
177 868 Itzelsberger Thomas Naturfreunde Gersth. 63 1:39:26   .  .  .  .  . 41  .  .  .  .  . 
178 595 Link Andreas        Schwarze Pumpe Derch 63 1:39:27   .  .  .  .  . 42  .  .  .  .  . 
179 768 Brenner Gerhard     Team TOMJ            60 1:39:32   .  .  .  .  . 43  .  .  .  .  . 
180 475 Schäfer Uwe         Augsburg             64 1:39:41   .  .  .  . 45  .  .  .  .  .  . 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
181 417 Vogt Georg          TG  Viktoria Augsbg. 61 1:39:47  66  .  .  .  . 44  .  .  .  .  . 
182 389 Stiegel Georg       TG  Viktoria Augsbg. 61 1:40:06  67  .  .  .  . 45  .  .  .  .  . 
183 423 Eisele Werner       SWV Fischach         61 1:40:12   .  .  .  .  . 46  .  .  .  .  . 
184 656 Fischer Alois       LG  Reischenau-Zus.  65 1:40:16   .  .  .  . 46  .  .  .  .  .  . 
185 180 Hartl Paul          Kissing              61 1:40:21   .  .  .  .  . 47  .  .  .  .  . 
 
186 284 Kugelmann Ulrich    TG  Viktoria Augsbg. 61 1:40:29  68  .  .  .  . 48  .  .  .  .  . 
187 509 Schneider Jens      TSV Haunstetten      42 1:40:34   .  .  .  .  .  .  .  .  .  1  . 
188 426 Hackl Rupert        Aystetten            51 1:40:36   .  .  .  .  .  .  .  8  .  .  . 
189 735 Jäckle Franz        LAZ Kreis Günzburg   57 1:40:48  69  .  .  .  .  . 19  .  .  .  . 
190 186 Es-samri Fouad      Widad Club de Casabl 66 1:40:51   .  .  .  . 47  .  .  .  .  .  . 
 
191 323 Keller Herbert      Plattfuss-Team       66 1:41:06   .  .  .  . 48  .  .  .  .  .  . 
192 677 Heinz Anton         TSG Augsburg         47 1:41:06  70  .  .  .  .  .  .  .  3  .  . 
193 765 Berger Karl-Heinz   Weka Lauftreff       57 1:41:09   .  .  .  .  .  . 20  .  .  .  . 
194 920 Fieger Tim          TG  Viktoria Augsbg. 72 1:41:10  71  .  . 25  .  .  .  .  .  .  . 
195 289 Infed Dr. Farid     TG  Viktoria Augsbg. 73 1:41:12  72  .  . 26  .  .  .  .  .  .  . 
 
196 288 Doblinger Andreas   TG  Viktoria Augsbg. 72 1:41:27  73  .  . 27  .  .  .  .  .  .  . 
197 728 Engelstätter Horst  TSG Augsburg         41 1:41:27   .  .  .  .  .  .  .  .  .  2  . 
198 865 Pauker Erhard       TSV Schwabmünchen    56 1:41:30   .  .  .  .  .  . 21  .  .  .  . 
199 914 Faulbacher Michael  Augsburg             63 1:41:41   .  .  .  .  . 49  .  .  .  .  . 
200 574 Deißer Peter        LG  Zusam            57 1:41:50   .  .  .  .  .  . 22  .  .  .  . 
 
201 252 Prosotowitz- MittereESV Neuaubing        52 1:41:52   .  .  .  .  .  .  .  9  .  .  . 
202 245 Funk Wilhelm        Ingolstadt           64 1:41:55   .  .  .  . 49  .  .  .  .  .  . 
203 905 Langenegger Detlev  Augsburg             55 1:42:05   .  .  .  .  .  . 23  .  .  .  . 
204 867 Werner Roland       ESV Neuaubing        67 1:42:06   .  .  .  . 50  .  .  .  .  .  . 
205 437 Reyes Martin        TSV Gersthofen       62 1:42:10   .  .  .  .  . 50  .  .  .  .  . 
 
206 414 Huber Michael       TG  Viktoria Augsbg. 69 1:42:24  74  .  . 28  .  .  .  .  .  .  . 
207 913 Geiger Wolfgang     Kissing              52 1:42:38   .  .  .  .  .  .  . 10  .  .  . 
208 779 Digregorio Mino     Plattfußteam         68 1:42:54   .  .  .  . 51  .  .  .  .  .  . 
209 906 Mania Hans          RV  Wettstetten      69 1:43:01   .  .  . 29  .  .  .  .  .  .  . 
210 619 Faußner Werner      TG  Viktoria Augsbg. 61 1:43:09  75  .  .  .  . 51  .  .  .  .  . 
 
211 217 Meyer Robert        Friedberg            65 1:43:11   .  .  .  . 52  .  .  .  .  .  . 
212 788 Krabel Karsten      Untermeitingen       73 1:43:34   .  .  . 30  .  .  .  .  .  .  . 
213 164 Di Maio Marco       TV  Mering           73 1:43:40   .  .  . 31  .  .  .  .  .  .  . 
214 903 Foldenauer Wolfgang Hessing Stiftung     64 1:43:42   .  .  .  . 53  .  .  .  .  .  . 
215 269 Seitz Rudolf        Wald bewegt          65 1:43:44   .  .  .  . 54  .  .  .  .  .  . 
 
216 351 Suda Michael        Wald bewegt          57 1:43:44   .  .  .  .  .  . 24  .  .  .  . 
217 876 Baum Dieter         Ingolstadt           64 1:43:45   .  .  .  . 55  .  .  .  .  .  . 
218 365 Mair Peter          Landshut             54 1:43:52   .  .  .  .  .  . 25  .  .  .  . 
219 249 Zach Gerhard        Friedberg            65 1:44:00   .  .  .  . 56  .  .  .  .  .  . 
220 888 Strehle Michael     SV  Ehingen Ortlfing 78 1:44:04   .  . 22  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
221 908 Pannenborg Ento     München              50 1:44:06   .  .  .  .  .  .  . 11  .  .  . 
222 543 Schrödl Holger      Team active mining   69 1:44:15   .  .  . 32  .  .  .  .  .  .  . 
223 369 Buhse Falk          Augsburg             73 1:44:28   .  .  . 33  .  .  .  .  .  .  . 
224 385 Scheurer Florian    Augsburg             81 1:44:38   . 20  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
225 782 Mittner Josef       Laufgem. Wehringen   62 1:44:54   .  .  .  .  . 52  .  .  .  .  . 
 
226 689 Miller Doc Martin   LG  Reischenau-Zus.  56 1:44:57   .  .  .  .  .  . 26  .  .  .  . 
227 227 Karletshofer Ingo   Bellenberg           78 1:44:58   .  . 23  .  .  .  .  .  .  .  . 
228 744 Zeisberger Gerald   Egling               70 1:45:02   .  .  . 34  .  .  .  .  .  .  . 
229 912 Prassek Arnd        TV  Mering           66 1:45:14   .  .  .  . 57  .  .  .  .  .  . 
230 554 Lieb Werner         SV  Mindelzell       57 1:45:19  76  .  .  .  .  . 27  .  .  .  . 
 
231 773 Kindig Harald       Augsburg             63 1:45:30   .  .  .  .  . 53  .  .  .  .  . 
232 272 Lerchl Michael      United Meniskus      69 1:45:34   .  .  . 35  .  .  .  .  .  .  . 
233 271 Huber Klaus         Möhrendorf           68 1:45:39   .  .  .  . 58  .  .  .  .  .  . 
234 910 Mißel Günter        Königsbrunn          61 1:45:42   .  .  .  .  . 54  .  .  .  .  . 
235 584 Niederstadt Rule    Augsburg             63 1:45:43   .  .  .  .  . 55  .  .  .  .  . 
 
236 771 Bald Manfred        TuS Feuchtwangen     61 1:45:44   .  .  .  .  . 56  .  .  .  .  . 
237 743 Daschner Georg      TSV Schwabmünchen    42 1:45:50  77  .  .  .  .  .  .  .  .  3  . 
238 355 Seemiller Johann    Lauftreff Diedorf    52 1:45:55   .  .  .  .  .  .  . 12  .  .  . 
239 774 Jung Torsten        Augsburg             77 1:45:55   .  . 24  .  .  .  .  .  .  .  . 
240 580 Ribitzki Gunnar     Freising             58 1:45:58   .  .  .  .  .  . 28  .  .  .  . 
 
241 673 Zscheile Robert     TG  Viktoria Augsbg. 68 1:45:59  78  .  .  . 59  .  .  .  .  .  . 
242 264 Fuchsluger Matthias Jettingen-Scheppach  72 1:46:04   .  .  . 36  .  .  .  .  .  .  . 
243 294 Coleman Gerry       TG  Viktoria Augsbg. 64 1:46:06  79  .  .  . 60  .  .  .  .  .  . 
244 304 Häuser Michael      TG  Viktoria Augsbg. 57 1:46:06  80  .  .  .  .  . 29  .  .  .  . 
245 210 Willersinn Uwe      München              66 1:46:13   .  .  .  . 61  .  .  .  .  .  . 
 
246 870 Allweiler Gerald    Schwarze Pumpe Derch 63 1:46:19   .  .  .  .  . 57  .  .  .  .  . 
247 493 Thalhofer Benedikt  TSV Niederraunau     62 1:46:33   .  .  .  .  . 58  .  .  .  .  . 
248 891 Hennes Max          Rosenheim            63 1:46:34   .  .  .  .  . 59  .  .  .  .  . 
249 647 Schlosser Josef     ASV Dachau           59 1:46:43   .  .  .  .  . 60  .  .  .  .  . 
250 552 Lehmann Sven        Hirschvogel Laufteam 72 1:46:48   .  .  . 37  .  .  .  .  .  .  . 
 
251 740 Nader Walter        Esting               61 1:46:50   .  .  .  .  . 61  .  .  .  .  . 
252 482 Liebhart Karlhans   Laufgem. Wehringen   57 1:46:51   .  .  .  .  .  . 30  .  .  .  . 
253 786 Schwindl Peter      Augsburg             57 1:46:52   .  .  .  .  .  . 31  .  .  .  . 
254 866 Treusch Volker      SV  Thierhaupten     83 1:46:57   . 21  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
255 307 Zimmermann Erich    TG  Viktoria Augsbg. 58 1:47:02  81  .  .  .  .  . 32  .  .  .  . 
 
256 297 Seidl Michael       TG  Viktoria Augsbg. 65 1:47:07  82  .  .  . 62  .  .  .  .  .  . 
257 219 Fahrbach Elmar      TV  Boxberg          68 1:47:18   .  .  .  . 63  .  .  .  .  .  . 
258 607 Mannaberg Frank     Gröbenzell           55 1:47:20   .  .  .  .  .  . 33  .  .  .  . 
259 396 De Rijke Hendrik    Lauffreunde Hendrik  66 1:47:24   .  .  .  . 64  .  .  .  .  .  . 
260 692 Spring Bernd        Lauffreunde Hendrik  70 1:47:26   .  .  . 38  .  .  .  .  .  .  . 
 
261 929 Frey Christian      TG  Viktoria Augsbg. 84 1:47:26   . 22  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
262 157 Begemeier Ingo      TSV Pfuhl            71 1:47:30   .  .  . 39  .  .  .  .  .  .  . 
263 496 Kowalik Robert      LG  Stadtw.München   69 1:47:41   .  .  . 40  .  .  .  .  .  .  . 
264 928 Walter Karl-Heinz   TSV Herbertsh.Karate 61 1:47:41   .  .  .  .  . 62  .  .  .  .  . 
265 321 Haßel Uwe Patric    Germering            60 1:48:10   .  .  .  .  . 63  .  .  .  .  . 
 
266 173 Rieger Armin        Ski Burtenbach       72 1:48:18   .  .  . 41  .  .  .  .  .  .  . 
267 742 Küchle Christof     Günzburger Läufer    64 1:48:20   .  .  .  . 65  .  .  .  .  .  . 
268 780 Trischitta Carmelo  Plattfußteam         75 1:48:21   .  . 25  .  .  .  .  .  .  .  . 
269 926 Schauppel Klaus     Göggingen            63 1:48:22   .  .  .  .  . 64  .  .  .  .  . 
270 420 Schroedl Alfred     ESV Neuaubing        52 1:48:26   .  .  .  .  .  .  . 13  .  .  . 
 
271 702 Grünwald Werner     cw-running           61 1:49:03   .  .  .  .  . 65  .  .  .  .  . 
272 418 Renner Lars         TG  Viktoria Augsbg. 70 1:49:25  83  .  . 42  .  .  .  .  .  .  . 
273 874 Keim Florian        Augsburg             76 1:49:27   .  . 26  .  .  .  .  .  .  .  . 
274 387 Gaube Werner        TG  Viktoria Augsbg. 58 1:49:29  84  .  .  .  .  . 34  .  .  .  . 
275 654 Threadgold Paul     Augsburg             75 1:49:36   .  . 27  .  .  .  .  .  .  .  . 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
276 344 Knorz Jochen        www.thefinisher.de   75 1:49:45   .  . 28  .  .  .  .  .  .  .  . 
277 610 Leithold Harald     TG  Viktoria Augsbg. 62 1:49:51  85  .  .  .  . 66  .  .  .  .  . 
278 856 Löchner Klaus       Planet               66 1:50:14   .  .  .  . 66  .  .  .  .  .  . 
279 162 Gerlach Oliver      Augsburg             68 1:50:18   .  .  .  . 67  .  .  .  .  .  . 
280 772 Schwabl Frank       Augsburg             59 1:50:23   .  .  .  .  . 67  .  .  .  .  . 
 
281 699 Schwarz Johann      Altomünster          59 1:50:34   .  .  .  .  . 68  .  .  .  .  . 
282 484 Jakob Peter         Laufgem. Wehringen   61 1:50:38   .  .  .  .  . 69  .  .  .  .  . 
283 300 Winter Bernd        TG  Viktoria Augsbg. 64 1:50:44  86  .  .  . 68  .  .  .  .  .  . 
284 492 Jensch Ingo         Gersthofen           51 1:50:50   .  .  .  .  .  .  . 14  .  .  . 
285 491 Polz Alexander      Gersthofen           62 1:51:14   .  .  .  .  . 70  .  .  .  .  . 
 
286 723 Maresch Bernd       TV  Bopfingen        75 1:51:29   .  . 29  .  .  .  .  .  .  .  . 
287 178 Constanti Alfred    Ski Burtenbach       59 1:51:41   .  .  .  .  . 71  .  .  .  .  . 
288 915 Klein Günter        Neusäß               62 1:51:59   .  .  .  .  . 72  .  .  .  .  . 
289 356 Deffner Wolfgang    TG  Viktoria Augsbg. 57 1:52:05  87  .  .  .  .  . 35  .  .  .  . 
290 282 Böcking Hermann     cw-running           51 1:52:16   .  .  .  .  .  .  . 15  .  .  . 
 
291 653 Eisele Jörg         Augsburg             66 1:52:37   .  .  .  . 69  .  .  .  .  .  . 
292 854 Ankner Peter        BSG Sparkasse Ulm    53 1:52:45   .  .  .  .  .  .  . 16  .  .  . 
293 898 Ellerbeck Stefan    TG  Viktoria Augsbg. 68 1:52:51   .  .  .  . 70  .  .  .  .  .  . 
294 346 Schneller Werner    Bobingen             67 1:52:58   .  .  .  . 71  .  .  .  .  .  . 
295 246 Mecklinger FriedrichLG  Donau-Ries       38 1:53:06   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 
 
296 734 Ketzer Joachim      LG  Reischenau-Zus.  75 1:53:08   .  . 30  .  .  .  .  .  .  .  . 
297 885 Köpf Johann         Friedberg            37 1:53:33   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 
298 228 Mayer Michael       Langweid             76 1:53:45   .  . 31  .  .  .  .  .  .  .  . 
299 711 Herrmann Gerhard    cw-running           52 1:53:48   .  .  .  .  .  .  . 17  .  .  . 
300 911 Heitmann Dieter     Augsburg             54 1:53:58   .  .  .  .  .  . 36  .  .  .  . 
 
301 256 Gassner Uli         Augsburg             57 1:54:10   .  .  .  .  .  . 37  .  .  .  . 
302 760 Weiß Xaver          Augsburg             55 1:54:20   .  .  .  .  .  . 38  .  .  .  . 
303 215 Senger Karsten      Holzkirchen          69 1:54:35   .  .  . 43  .  .  .  .  .  .  . 
304 383 Beck Helmut         WW 1978 e.V.         43 1:54:50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  4  . 
305 431 Winkler Karl        TSV Gersthofen       45 1:55:14  88  .  .  .  .  .  .  .  4  .  . 
 
306 581 Pröll Stefan        TV  Mering           71 1:55:28   .  .  . 44  .  .  .  .  .  .  . 
307 250 Robl Reinhard       Gessertshausen       72 1:55:30   .  .  . 45  .  .  .  .  .  .  . 
308 572 Blokesch Thomas     München              64 1:56:15   .  .  .  . 72  .  .  .  .  .  . 
309 748 Methner Mario       TSV Karlsfeld        79 1:56:50   . 23  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
310 715 Müller Michael      cw-running           53 1:56:57   .  .  .  .  .  .  . 18  .  .  . 
 
311 694 Horn Hans           Post SV Telek.Augsb. 55 1:57:03   .  .  .  .  .  . 39  .  .  .  . 
312 452 Schöfer Manfred     MRRC München         49 1:57:35   .  .  .  .  .  .  . 19  .  .  . 
313 896 Wagner Heribert     Lauftreff Diedorf    46 1:57:56   .  .  .  .  .  .  .  .  5  .  . 
314 377 Schwalber Mark      PSV Königsbrunn      72 1:58:05   .  .  . 46  .  .  .  .  .  .  . 
315 546 Koch Ralph          Team active mining   64 1:58:07   .  .  .  . 73  .  .  .  .  .  . 
 
316 882 Stiller Werner      Bad Wörishofen       57 1:58:13   .  .  .  .  .  . 40  .  .  .  . 
317 695 Geiss Wolfgang      LG  Donau-Ries       53 1:58:14  89  .  .  .  .  .  . 20  .  .  . 
318 537 Misamer Stephan     Ostfildern           66 1:58:27   .  .  .  . 74  .  .  .  .  .  . 
319 769 Schuster Peter      Team TOMJ            58 1:58:40   .  .  .  .  .  . 41  .  .  .  . 
320 933 Kemmerling Thomas   TSV Steppach         57 1:58:52   .  .  .  .  .  . 42  .  .  .  . 
 
321 918 Heider Lothar       Königsbrunn          71 1:58:53   .  .  . 47  .  .  .  .  .  .  . 
322 521 Riedel Edgar        LAZ Kreis Günzburg   57 1:59:01  90  .  .  .  .  . 43  .  .  .  . 
323 179 Zech Otto           Ski Burtenbach       55 1:59:16   .  .  .  .  .  . 44  .  .  .  . 
324 596 Swoboda Frank       Neuhausen            66 1:59:24   .  .  .  . 75  .  .  .  .  .  . 
325 750 Kewitz Jens         Schwabhausen         71 1:59:37   .  .  . 48  .  .  .  .  .  .  . 
 
326 931 Aschenbrenner MichaeAugsburg             68 1:59:44   .  .  .  . 76  .  .  .  .  .  . 
327 435 Straub Rupprecht    TSV Gersthofen       37 2:00:04  91  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 
328 669 Kaldenbach Manfred  Thierhaupten         51 2:00:21   .  .  .  .  .  .  . 21  .  .  . 
329 871 Raasch Manfred      Augsburg             44 2:00:37   .  .  .  .  .  .  .  .  6  .  . 
330 560 Lippert Ralf        Bobingen             63 2:01:19   .  .  .  .  . 73  .  .  .  .  . 
 
331 278 Wagner Heinz        Aystetten            68 2:01:51   .  .  .  . 77  .  .  .  .  .  . 
332 174 Berger Udo          Ski Burtenbach       65 2:03:29   .  .  .  . 78  .  .  .  .  .  . 
333 395 Meinicke Michael    TV  Goldbach         65 2:05:20   .  .  .  . 79  .  .  .  .  .  . 
334 875 Bischoff Thomas     München              69 2:05:49   .  .  . 49  .  .  .  .  .  .  . 
335 206 Krahmer Udo         Cosa Nostra          54 2:05:50   .  .  .  .  .  . 45  .  .  .  . 
 
336 453 Schwirzer Max       Eintr. Kattenhochst. 53 2:05:51   .  .  .  .  .  .  . 22  .  .  . 
337 921 Moisel Arnfried     Kissing              54 2:06:06   .  .  .  .  .  . 46  .  .  .  . 
338 360 Magerl Bernhard     TSV Mindelheim       66 2:06:07   .  .  .  . 80  .  .  .  .  .  . 
339 238 Rösler Rüdiger      Herbertshofen        75 2:07:33   .  . 32  .  .  .  .  .  .  .  . 
340 853 Schöllhorn Alfons   Bad Wörishofen       56 2:07:35   .  .  .  .  .  . 47  .  .  .  . 
 
341 724 Fendo Alpar         Augsburg             73 2:07:51   .  .  . 50  .  .  .  .  .  .  . 
342 359 Engler Ralf         Klosterlechfeld      76 2:08:17   .  . 33  .  .  .  .  .  .  .  . 
343 909 Stöckl Jan          Augsburg             92 2:08:38   . 24  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
344 501 Stöckl Klaus        TG  Viktoria Augsbg. 67 2:08:40  92  .  .  . 81  .  .  .  .  .  . 
345 347 Schoeser Klaus      Meitingen            65 2:10:45   .  .  .  . 82  .  .  .  .  .  . 
 
346 561 Aumüller Peter      Bobingen             71 2:10:57   .  .  . 51  .  .  .  .  .  .  . 
347 444 Wiesner Helmut      Augsburg             60 2:11:14   .  .  .  .  . 74  .  .  .  .  . 
348 348 Miehler Klaus       Meitingen            59 2:11:15   .  .  .  .  . 75  .  .  .  .  . 
349 382 Haak Werner         Bobingen             33 2:12:30   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
LC  Aichach              Straßmeir Thomas        77  1:13:32   3:52:20    1 
                         Steinherr Georg         66  1:16:55  
                         Fendt Werner            56  1:21:53  
 
TG  Viktoria Augsbg.     Thiem Hans-Thomas       64  1:19:44   4:03:18    2 
                         Van Gemmeren Hans-J.    53  1:21:21  
                         Feldner Christoph       82  1:22:13  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Kurmyshkin Vladimir     70  1:22:22   4:07:33    3 
                         Ruoff Peter             63  1:22:35  
                         Sandmeir Bernd          72  1:22:36  
 
Laufgem. Wehringen       Hermann Martin          60  1:19:50   4:08:44    4 
                         Ferri Alfred            60  1:23:06  
                         Roderer Michael         68  1:25:48  
 
LG  Donau-Ries           Novak Peter             64  1:21:23   4:10:09    5 
                         Lang Joachim            80  1:22:28  
                         Höschel Norbert         66  1:26:18  
 
Eintr. Kattenhochst.     Meyer Andy              83  1:23:04   4:13:57    6 
                         Reissig Thomas          62  1:23:46  
                         Pfahler Jörg            78  1:27:07  
 
cw-running               Walter Christian        64  1:22:53   4:14:22    7 
                         Hörr Norbert            61  1:23:44  
                         Weber Thomas            65  1:27:45  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Viola Karlheinz         60  1:23:09   4:14:29    8 
                         Theenhaus Thomas        69  1:25:18  
                         Winkler Helge           77  1:26:02  
 
SV  Mindelzell           Walter Engelbert        58  1:17:47   4:20:12    9 
                         Schmid Manfred          60  1:25:20  
                         Maisch Michael          63  1:37:05  
 
LC  Aichach         (2)  Treffler Georg          60  1:24:27   4:20:42   10 
                         Süßner Werner           68  1:27:20  
                         Baumgartner Hubert      61  1:28:55  
 
MBB SG Augsburg          Winter Manfred          58  1:24:11   4:22:56   11 
                         Scheffler Matthias      65  1:29:21  
                         Geis Alfred             54  1:29:24  
 
ESV Neuaubing            Jakob Christian         75  1:19:04   4:28:06   12 
                         Persig Thomas           61  1:31:41  
                         Mandl Karl              57  1:37:21  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Schenk Michael          68  1:28:48   4:28:09   13 
                         Deisenhofer Roman       85  1:29:17  
                         Fischer Ronald          73  1:30:04  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Rößner Harald           59  1:30:10   4:32:02   14 
                         Lichtenstern Albert     78  1:30:30  
                         Gasteyer Thomas         66  1:31:22  
 
Rennschweine Ayst.       Walter Tobias           85  1:30:02   4:32:53   15 
                         Tetzlaff Bernhard       85  1:31:13  
                         Tetzlaff Christian      80  1:31:38  
 
SC  Königsbrunn          Gebele Markus           72  1:23:36   4:32:56   16 
                         Pfeil Uwe-Peter         59  1:33:10  
                         Mohrherr Gerhard        61  1:36:10  
 
SWV Fischach             Spengler Peter          61  1:24:15   4:34:18   17 
                         Schuster Erwin          52  1:29:51  
                         Eisele Werner           61  1:40:12  
 
LG  Reischenau-Zus.      Vogg Walter             64  1:21:36   4:36:27   18 
                         Schaller Bernhard       65  1:34:35  
                         Fischer Alois           65  1:40:16  
 
MBB SG Augsburg     (2)  Mader Klaus             56  1:29:52   4:37:55   19 
                         Speer Peter             49  1:33:20  
                         Guth Franz              49  1:34:43  
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Breitner Thomas         71  1:32:49   4:40:39   20 
                         Haumann Tobias          84  1:33:51  
                         Mick Matthias           75  1:33:59  
 
Eintr. Kattenhochst.(2)  Hüttinger Bernd         72  1:30:07   4:43:12   21 
                         Horndasch Klaus         65  1:36:16  
                         Wiesinger Volker        67  1:36:49  
 
LAZ Kreis Günzburg       Weißenhorner Erwin      67  1:25:05   4:45:03   22 
                         Biber Anton             64  1:39:10  
                         Jäckle Franz            57  1:40:48  
 
TSV Schwabmünchen        Mayer Marco             74  1:31:31   4:46:03   23 
                         Ressel Werner           62  1:33:02  
                         Pauker Erhard           56  1:41:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Dornmair Armin          67  1:35:36   4:48:42   24 
                         Resch Toni              63  1:36:11  
                         Zirngibl Erich          51  1:36:55  
 
Lauftreff Diedorf        Schmiedler Carsten      64  1:33:47   4:55:14   25 
                         Heuschneider Heribert   61  1:35:32  
                         Seemiller Johann        52  1:45:55  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Engelke Ulrich          63  1:38:10   4:56:05   26 
                         Martin Helmut           60  1:38:50  
                         Roth Norbert            55  1:39:05  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Vogt Georg              61  1:39:47   5:00:22   27 
                         Stiegel Georg           61  1:40:06  
                         Kugelmann Ulrich        61  1:40:29  
 
Post SV Telek.Augsb.     Piez Ingo               65  1:27:29   5:01:49   28 
                         Seyfried Martin         58  1:37:17  
                         Horn Hans               55  1:57:03  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Fieger Tim              72  1:41:10   5:03:49   29 
                         Infed Dr. Farid         73  1:41:12  
                         Doblinger Andreas       72  1:41:27  
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
TV  Mering               Broda Manfred           56  1:37:40   5:06:34   30 
                         Di Maio Marco           73  1:43:40  
                         Prassek Arnd            66  1:45:14  
 
Laufgem. Wehringen  (2)  Hauptmannl Norbert      60  1:37:39   5:09:24   31 
                         Mittner Josef           62  1:44:54  
                         Liebhart Karlhans       57  1:46:51  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Huber Michael           69  1:42:24   5:11:32   32 
                         Faußner Werner          61  1:43:09  
                         Zscheile Robert         68  1:45:59  
 
ESV Neuaubing       (2)  Prosotowitz- Mitterer D 52  1:41:52   5:12:24   33 
                         Werner Roland           67  1:42:06  
                         Schroedl Alfred         52  1:48:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(12) Coleman Gerry           64  1:46:06   5:19:14   34 
                         Häuser Michael          57  1:46:06  
                         Zimmermann Erich        58  1:47:02  
 
LG  Donau-Ries      (2)  Lang Martin             76  1:28:40   5:20:00   35 
                         Mecklinger Friedrich    38  1:53:06  
                         Geiss Wolfgang          53  1:58:14  
 
cw-running          (2)  Vogl Korbinian          91  1:39:09   5:20:28   36 
                         Grünwald Werner         61  1:49:03  
                         Böcking Hermann         51  1:52:16  
 
TG  Viktoria Augsbg.(13) Seidl Michael           65  1:47:07   5:23:58   37 
                         Frey Christian          84  1:47:26  
                         Renner Lars             70  1:49:25  
 
TG  Viktoria Augsbg.(14) Gaube Werner            58  1:49:29   5:30:04   38 
                         Leithold Harald         62  1:49:51  
                         Winter Bernd            64  1:50:44  
 
TSV Gersthofen           Reyes Martin            62  1:42:10   5:37:28   39 
                         Winkler Karl            45  1:55:14  
                         Straub Rupprecht        37  2:00:04  
 
Ski Burtenbach           Rieger Armin            72  1:48:18   5:39:15   40 
                         Constanti Alfred        59  1:51:41  
                         Zech Otto               55  1:59:16  
 
TG  Viktoria Augsbg.(15) Deffner Wolfgang        57  1:52:05   5:53:36   41 
                         Ellerbeck Stefan        68  1:52:51  
                         Stöckl Klaus            67  2:08:40  
 
 

Kreismeisterschaft am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
LC  Aichach              Straßmeir Thomas        77  1:13:32   3:52:20    1 
                         Steinherr Georg         66  1:16:55  
                         Fendt Werner            56  1:21:53  
 
TG  Viktoria Augsbg.     Thiem Hans-Thomas       64  1:19:44   4:03:18    2 
                         Van Gemmeren Hans-J.    53  1:21:21  
                         Feldner Christoph       82  1:22:13  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Kurmyshkin Vladimir     70  1:22:22   4:07:33    3 
                         Ruoff Peter             63  1:22:35  
                         Sandmeir Bernd          72  1:22:36  
 
Laufgem. Wehringen       Hermann Martin          60  1:19:50   4:08:44    4 
                         Ferri Alfred            60  1:23:06  
                         Roderer Michael         68  1:25:48  
 
LG  Donau-Ries           Novak Peter             64  1:21:23   4:12:31    5 
                         Lang Joachim            80  1:22:28  
                         Lang Martin             76  1:28:40  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Viola Karlheinz         60  1:23:09   4:14:29    6 
                         Theenhaus Thomas        69  1:25:18  
                         Winkler Helge           77  1:26:02  
 
SV  Mindelzell           Walter Engelbert        58  1:17:47   4:20:12    7 
                         Schmid Manfred          60  1:25:20  
                         Maisch Michael          63  1:37:05  
 
LC  Aichach         (2)  Treffler Georg          60  1:24:27   4:20:42    8 
                         Süßner Werner           68  1:27:20  
                         Baumgartner Hubert      61  1:28:55  
 
MBB SG Augsburg          Winter Manfred          58  1:24:11   4:22:56    9 
                         Scheffler Matthias      65  1:29:21  
                         Geis Alfred             54  1:29:24  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Schenk Michael          68  1:28:48   4:29:02   10 
                         Fischer Ronald          73  1:30:04  
                         Rößner Harald           59  1:30:10  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Lichtenstern Albert     78  1:30:30   4:34:41   11 
                         Gasteyer Thomas         66  1:31:22  
                         Breitner Thomas         71  1:32:49  
 
MBB SG Augsburg     (2)  Mader Klaus             56  1:29:52   4:37:55   12 
                         Speer Peter             49  1:33:20  
                         Guth Franz              49  1:34:43  
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Haumann Tobias          84  1:33:51   4:43:26   13 
                         Mick Matthias           75  1:33:59  
                         Dornmair Armin          67  1:35:36  
 
LAZ Kreis Günzburg       Weißenhorner Erwin      67  1:25:05   4:45:03   14 
                         Biber Anton             64  1:39:10  
                         Jäckle Franz            57  1:40:48  
 
TSV Schwabmünchen        Mayer Marco             74  1:31:31   4:50:23   15 
                         Ressel Werner           62  1:33:02  
                         Daschner Georg          42  1:45:50  
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Kreismeisterschaft am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Resch Toni              63  1:36:11   4:51:16   16 
                         Zirngibl Erich          51  1:36:55  
                         Engelke Ulrich          63  1:38:10  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Martin Helmut           60  1:38:50   4:57:42   17 
                         Roth Norbert            55  1:39:05  
                         Vogt Georg              61  1:39:47  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Stiegel Georg           61  1:40:06   5:01:45   18 
                         Kugelmann Ulrich        61  1:40:29  
                         Fieger Tim              72  1:41:10  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Infed Dr. Farid         73  1:41:12   5:05:03   19 
                         Doblinger Andreas       72  1:41:27  
                         Huber Michael           69  1:42:24  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Faußner Werner          61  1:43:09   5:15:14   20 
                         Zscheile Robert         68  1:45:59  
                         Coleman Gerry           64  1:46:06  
 
TG  Viktoria Augsbg.(12) Häuser Michael          57  1:46:06   5:20:15   21 
                         Zimmermann Erich        58  1:47:02  
                         Seidl Michael           65  1:47:07  
 
TG  Viktoria Augsbg.(13) Renner Lars             70  1:49:25   5:28:45   22 
                         Gaube Werner            58  1:49:29  
                         Leithold Harald         62  1:49:51  
 
TG  Viktoria Augsbg.(14) Winter Bernd            64  1:50:44   5:51:29   23 
                         Deffner Wolfgang        57  1:52:05  
                         Stöckl Klaus            67  2:08:40  
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Frauen  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  W  W  W  W  W  W  W  W 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 
 
  1 608 Schleifer Christine Tri-Team Heuchelberg 83 1:16:40   .  1  .  .  .  .  .  .  . 
  2 313 Luxenhofer Kathrin  TG  Viktoria Augsbg. 69 1:23:08   1  .  .  1  .  .  .  .  . 
  3 315 Manneck Inga        TG  Viktoria Augsbg. 64 1:27:09   2  .  .  .  1  .  .  .  . 
  4 419 Renner Anja         TG  Viktoria Augsbg. 70 1:30:30   3  .  .  2  .  .  .  .  . 
  5 578 Sattler Bettina     LG  Zusam            74 1:31:32   .  .  1  .  .  .  .  .  . 
 
  6 901 Hirschmann StephanieGeh-Punkt WUG        74 1:32:18   .  .  2  .  .  .  .  .  . 
  7 645 Pußl Christine      MBB SG Augsburg      71 1:35:01   4  .  .  3  .  .  .  .  . 
  8 386 Riedl Sabrina       TG  Viktoria Augsbg. 82 1:37:57   5  2  .  .  .  .  .  .  . 
  9 609 Riedl Andrea        TG  Viktoria Augsbg. 57 1:37:58   6  .  .  .  .  .  1  .  . 
 10 517 Riedel Edeltraud    LAZ Kreis Günzburg   60 1:39:09   7  .  .  .  .  1  .  .  . 
 
 11 777 Moser Susanne       TG  Viktoria Augsbg. 62 1:39:18   8  .  .  .  .  2  .  .  . 
 12 884 Klimek Barbara      Laufgem. Wehringen   67 1:39:51   9  .  .  .  2  .  .  .  . 
 13 324 Berrendorf Monika   Plattfuss-Team       75 1:39:55   .  .  3  .  .  .  .  .  . 
 14 599 Reiser Andrea       Sportfreunde Friedb. 70 1:40:17  10  .  .  4  .  .  .  .  . 
 15 427 Treffler Beate      TSV Gersthofen       65 1:40:44  11  .  .  .  3  .  .  .  . 
 
 16 429 Gaugenrieder Susi   TSV Gersthofen       66 1:41:41  12  .  .  .  4  .  .  .  . 
 17 582 Fritsch Isabel      TG  Viktoria Augsbg. 63 1:41:45  13  .  .  .  .  3  .  .  . 
 18 240 Mayr Petra          TSV Neuburg/Donau    63 1:42:09   .  .  .  .  .  4  .  .  . 
 19 312 Decker Sonja        TG  Viktoria Augsbg. 74 1:42:20  14  .  4  .  .  .  .  .  . 
 20 736 Jäckle Karin        LAZ Kreis Günzburg   67 1:43:16  15  .  .  .  5  .  .  .  . 
 
 21 466 Kirchdorfer Corinna Eintr. Kattenhochst. 76 1:44:03   .  .  5  .  .  .  .  .  . 
 22 430 Winkler Luise       TSV Gersthofen       51 1:44:30  16  .  .  .  .  .  .  1  . 
 23 687 Kastner Andrea      LG  Reischenau-Zus.  62 1:45:30  17  .  .  .  .  5  .  .  . 
 24 688 Schaller Marlies    LG  Reischenau-Zus.  55 1:45:34  18  .  .  .  .  .  2  .  . 
 25 412 Söffel Kerstin      TriTeam FFB          83 1:45:45   .  3  .  .  .  .  .  .  . 
 
 26 594 Fritsch Michaela    Pleinfeld            72 1:46:25   .  .  .  5  .  .  .  .  . 
 27 428 Eser Sabine         TSV Gersthofen       65 1:47:14  19  .  .  .  6  .  .  .  . 
 28 745 Ellenrieder Simona  TSV Harburg          76 1:47:24   .  .  6  .  .  .  .  .  . 
 29 506 Teinitzer Irene     TSV Steppach         63 1:47:35   .  .  .  .  .  6  .  .  . 
 30 705 Grünwald Petra      cw-running           60 1:47:40   .  .  .  .  .  7  .  .  . 
 
 31 197 Hentrich Cora       EADS DCS             80 1:48:15   .  4  .  .  .  .  .  .  . 
 32 869 Killisperger Sabine Bad Wörishofen       61 1:49:11   .  .  .  .  .  8  .  .  . 
 33 473 Gramlich Doris      München              65 1:49:46   .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 34 558 Wendt Petra         SV  Mindelzell       64 1:50:33  20  .  .  .  8  .  .  .  . 
 35 899 Köller Anita        Lauftreff Südanlage  72 1:50:58   .  .  .  6  .  .  .  .  . 
 
 36 618 Buckmüller Inge     TG  Viktoria Augsbg. 65 1:51:02  21  .  .  .  9  .  .  .  . 
 37 214 Vierling Agatha     Untermeitingen       60 1:51:04   .  .  .  .  .  9  .  .  . 
 38 181 Krüger Eva          Gilching             63 1:52:06   .  .  .  .  . 10  .  .  . 
 39 487 Fröchtenicht Petra  Laufgem. Wehringen   60 1:52:11   .  .  .  .  . 11  .  .  . 
 40 314 Hartmann Sabine     TG  Viktoria Augsbg. 68 1:53:53  22  .  .  . 10  .  .  .  . 
 
 41 447 Barth Sigrid        Wörthsee             60 1:55:07   .  .  .  .  . 12  .  .  . 
 42 683 Gehring Brigitte    TSG Augsburg         60 1:56:19   .  .  .  .  . 13  .  .  . 
 43 682 Massetti Diane      TSG Augsburg         63 1:57:01   .  .  .  .  . 14  .  .  . 
 44 693 Horn Claudia        Post SV Telek.Augsb. 61 1:57:02   .  .  .  .  . 15  .  .  . 
 45 172 Rusch Claudia       Ski Burtenbach       80 1:58:56   .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 
 46 663 Biber Sabine        LAZ Kreis Günzburg   67 1:59:15  23  .  .  . 11  .  .  .  . 
 47 263 Rößler Maritta      Berlin               60 1:59:18   .  .  .  .  . 16  .  .  . 
 48 764 Ebi Iris            Weka Lauftreff       62 1:59:32   .  .  .  .  . 17  .  .  . 
 49 935 Glogger Sabine      Augsburg             64 2:00:06   .  .  .  . 12  .  .  .  . 
 50 316 Mayr Sonja          TG  Viktoria Augsbg. 57 2:00:08  24  .  .  .  .  .  3  .  . 
 
 51 900 Schricker Michaela  Gessertshausen       69 2:00:09   .  .  .  7  .  .  .  .  . 
 52 196 Putz Beatrice       EADS DCS             80 2:00:14   .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 53 198 Schmidleitner RenateLauftr.Schwabmünchen 54 2:00:23   .  .  .  .  .  .  4  .  . 
 54 872 Jakob Irmtraud      Augsburg             57 2:00:26   .  .  .  .  .  .  5  .  . 
 55 593 Vogele Alexandra    Lauftreff Südanlage  72 2:00:47   .  .  .  8  .  .  .  .  . 
 
 56 274 Strauß Cornelia     Biberbach            67 2:01:25   .  .  .  . 13  .  .  .  . 
 57 472 Kinner Karoline     München              63 2:03:44   .  .  .  .  . 18  .  .  . 
 58 367 Worku Johanna       Augsburg             78 2:04:01   .  .  7  .  .  .  .  .  . 
 59 379 Schwalber Susanna   PSV Königsbrunn      69 2:04:24   .  .  .  9  .  .  .  .  . 
 60 696 Wunder Katharina    Augsburg             49 2:04:34   .  .  .  .  .  .  .  2  . 
 
 61 759 Lippl-Weiß AnnemarieAugsburg             56 2:04:35   .  .  .  .  .  .  6  .  . 
 62 205 Wiest Jutta         Cosa Nostra          62 2:05:01   .  .  .  .  . 19  .  .  . 
 63 151 Höppner Petra       Augsburg             76 2:05:11   .  .  8  .  .  .  .  .  . 
 64 775 Zahner Angelika     Delfin 03            53 2:08:51   .  .  .  .  .  .  .  3  . 
 65 758 Schmid Ruth         Augsburg             58 2:10:46   .  .  .  .  .  .  7  .  . 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Frauen  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  W  W  W  W  W  W  W  W 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 
 
 66 757 Gresham Barbara     Neusäß               63 2:10:47   .  .  .  .  . 20  .  .  . 
 67 483 Eichiner Petra      cw-running           66 2:13:14   .  .  .  . 14  .  .  .  . 
 68 717 Pötzl Irmi          cw-running           57 2:13:19   .  .  .  .  .  .  8  .  . 
 69 701 Ferstl Andrea       cw-running           70 2:13:21   .  .  . 10  .  .  .  .  . 
 70 651 Köbler Kerstin      SC  Siegertshofen    71 2:13:28   .  .  . 11  .  .  .  .  . 
 
 71 857 Zalek Marianne      Augsburg             45 2:15:10   .  .  .  .  .  .  .  .  1 
 72 242 Fahrenschon Katja   Pfaffenhofen-Berg    73 2:17:36   .  .  . 12  .  .  .  .  . 
 73 243 Fahrenschon Angela  Pfaffenhofen-Berg    74 2:17:37   .  .  9  .  .  .  .  .  . 
 74 855 Lukas Kirsten       TV  Jahn Kempten     74 2:21:33   .  . 10  .  .  .  .  .  . 
 75 710 Hass Peggy          cw-running           76 2:23:01   .  . 11  .  .  .  .  .  . 
 
 76 713 Liebe Roma          cw-running           53 2:26:26   .  .  .  .  .  .  .  4  . 
 
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
  
TG  Viktoria Augsbg.     Luxenhofer Kathrin      69  1:23:08   4:20:47    1 
                         Manneck Inga            64  1:27:09  
                         Renner Anja             70  1:30:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Riedl Sabrina           82  1:37:57   4:55:13    2 
                         Riedl Andrea            57  1:37:58  
                         Moser Susanne           62  1:39:18  
 
TSV Gersthofen           Treffler Beate          65  1:40:44   5:06:55    3 
                         Gaugenrieder Susi       66  1:41:41  
                         Winkler Luise           51  1:44:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Fritsch Isabel          63  1:41:45   5:15:07    4 
                         Decker Sonja            74  1:42:20  
                         Buckmüller Inge         65  1:51:02  
 
LAZ Kreis Günzburg       Riedel Edeltraud        60  1:39:09   5:21:40    5 
                         Jäckle Karin            67  1:43:16  
                         Biber Sabine            67  1:59:15  
 
cw-running               Grünwald Petra          60  1:47:40   6:14:13    6 
                         Eichiner Petra          66  2:13:14  
                         Pötzl Irmi              57  2:13:19  
 
cw-running          (2)  Ferstl Andrea           70  2:13:21   7:02:48    7 
                         Hass Peggy              76  2:23:01  
                         Liebe Roma              53  2:26:26  
 
 

Kreismeisterschaft am 06.04.2008   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
TG  Viktoria Augsbg.     Luxenhofer Kathrin      69  1:23:08   4:20:47    1 
                         Manneck Inga            64  1:27:09  
                         Renner Anja             70  1:30:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Riedl Sabrina           82  1:37:57   4:55:13    2 
                         Riedl Andrea            57  1:37:58  
                         Moser Susanne           62  1:39:18  
 
TSV Gersthofen           Treffler Beate          65  1:40:44   5:06:55    3 
                         Gaugenrieder Susi       66  1:41:41  
                         Winkler Luise           51  1:44:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Fritsch Isabel          63  1:41:45   5:15:07    4 
                         Decker Sonja            74  1:42:20  
                         Buckmüller Inge         65  1:51:02  
 
LAZ Kreis Günzburg       Riedel Edeltraud        60  1:39:09   5:21:40    5 
                         Jäckle Karin            67  1:43:16  
                         Biber Sabine            67  1:59:15  
 
 
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Jugend männlich  7,5 km 
 
                                                              M  M 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     16 18 
Nr. Nr.                                                      17 19 
 
  1 111 Liebhart Julian     TSV Schwabmünchen    90 0:27:08   .  1 
  2 110 Baur Manuel         TSV Schwabmünchen    89 0:28:46   .  2 
 
 
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Schüler  7,5 km 
 
                                                              M  M 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     13 14 
Nr. Nr.                                                         15 
 
  1  27 Walter Laurin       cw-running           96 0:31:32   1  . 
  2  11 Weisheit Brian      LG  Stadtbergen      97 0:33:39   2  . 
  3 118 Reiser Fabian       Sportfreunde Friedb. 93 0:40:45   .  1 
  4  39 Eisele Simon        SpVgg Auerbach-Str.  97 0:41:34   3  . 
 
 
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Schülerinnen  7,5 km 
 
                                                              W  W 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     13 14 
Nr. Nr.                                                         15 
 
  1  23 Zimmermann Leandra  TG  Viktoria Augsbg. 97 0:34:45   1  . 
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22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Männer  7,5 km 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
  1 117 Hillebrand Johannes Sportfreunde Friedb. 79 0:24:05  
  2  57 Faber Philipp       Laufgem. Wehringen   88 0:24:26  
  3 114 Lange Jochen        Sportfreunde Friedb. 77 0:25:34  
  4 115 Negele Richard      Sportfreunde Friedb. 62 0:25:39  
  5  59 Deuringer Martin    Laufgem. Wehringen   74 0:25:46  
 
  6  63 Deuringer Anton     Laufgem. Wehringen   71 0:26:01  
  7 149 Herzgsell Martin    LG  Reischenau-Zus.  86 0:26:12  
  8  26 Schiller Christian  TG  Viktoria Augsbg. 77 0:26:19  
  9 109 Dietrich Roland     LG  Stadtbergen      66 0:26:27  
 10 101 Spengler Peter      SV  Mindelzell       78 0:26:35  
 
 11  24 Nollau Rene         TG  Viktoria Augsbg. 73 0:26:55  
 12 143 Schlecht Frank      LC  Aichach          78 0:27:03  
 13 123 Henne Kersten       LAZ Kreis Günzburg   65 0:27:12  
 14 142 Lindner Bernhard    TSV Friedberg        83 0:27:20  
 15  44 Lenzenhuber Stefan  TG  Viktoria Augsbg. 73 0:27:40  
 
 16 103 Sandner Michael     LAZ Kreis Günzburg   68 0:27:53  
 17  45 Popp Karl           LG  Reischenau-Zus.  70 0:27:56  
 18 104 Siegmund Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 60 0:28:21  
 19 137 Rios Alexander      SB  Delphin Augsburg 70 0:29:01  
 20 119 Kranzfelder Albert  SV  Mindelzell       71 0:29:03  
 
 21  51 Schedler Benedikt   Uni Ulm              85 0:29:11  
 22   3 Kroner Bernd        LC  Aichach          59 0:29:26  
 23 102 Remy Michael        SV  Mindelzell       71 0:29:33  
 24 141 Lindner Maximilian  TSV Friedberg        82 0:29:37  
 25 135 Guckert Karlheinz   PSV Königsbrunn      70 0:29:50  
 
 26  17 Müller Frederik     Augsburg             82 0:30:04  
 27 150 Mühleidner Martin   LG  Donau-Ries       71 0:30:21  
 28 116 Gaßner Werner       Sportfreunde Friedb. 62 0:30:22  
 29  25 Scherer Torsten     TG  Viktoria Augsbg. 62 0:30:34  
 30   6 Brettmeister Markus LG  Aichach-Rehling  74 0:30:47  
 
 31  80 Kiechl Stefan       TG  Viktoria Augsbg. 67 0:31:11  
 32  71 Bernhard Helmut     TG  Viktoria Augsbg. 57 0:31:16  
 33  46 Erber Anton         TSV Gersthofen       49 0:31:34  
 34 122 Zillner Norbert     MBB SG Augsburg      59 0:31:38  
 35 124 Lutz Peter          Friedberg            74 0:31:57  
 
 36  98 Seitz Manfred       SV  Mindelzell       53 0:32:01  
 37  99 Maczka Adam         SV  Mindelzell       69 0:32:02  
 38   7 Granvogl Gerhard    LC  Aichach          55 0:32:20  
 39  56 Urmann Udo          Laufgem. Wehringen   42 0:32:44  
 40  91 Gök Sabri           Gesa-Gruppe Augsburg 81 0:33:02  
 
 41   8 Klarl Torben        Augsburg             79 0:33:08  
 42  42 Knöferle Michael    TSV Friedberg Triath 80 0:33:37  
 43 130 Kampmann Andreas    AFC Augsburg Raptors 77 0:34:23  
 44  43 Zdarsky Andreas     AFC Augsburg Raptors 65 0:34:54  
 45  47 Reiser Harald       TSV Schwabmünchen    74 0:34:57  
 
 46  34 Guckert Herbert     PSV Königsbrunn      47 0:35:00  
 47 146 Probst Fritz        SV  Bleichen         56 0:35:38  
 48 129 Ebert Johannes      AFC Augsburg Raptors 86 0:37:36  
 49 126 Pechtl Gottfried    TG  Viktoria Augsbg. 57 0:38:00  
 50 128 Taranto Antonello   Augsburg             63 0:38:07  
 
 51  28 Erhardt Rainer      Schwaben Team        65 0:38:20  
 52  77 Fischer Michael     Lauftreff Südanlage  40 0:38:21  
 53  10 Lorenz Frank        Augsburg             68 0:39:01  
 54 147 Meier Alfons        DAV Augsburg         35 0:39:19  
 55 144 Baur Hans           Schwabmünchen        57 0:39:53  
 
 56  92 Schäfer Eduard      Günzburg             75 0:40:10  
 57  37 Kronfeldner Josef   München              54 0:41:30  
 58   5 Schuchhardt Stefan  Königsbrunn          65 0:41:41  
 59  31 Dräger Thomas       Augsburg             71 0:43:01  
 60  12 Lorenz Markus       Bobingen             86 0:43:03  
 
 61  16 Strauß Robert       Biberbach            59 0:48:07  
 62   9 Bühler Georg        Augsburg             49 1:01:14  
 63  35 Huber Michael       TG  Viktoria Augsbg. 69 1:01:16  
 

22. Augsburger Straßenlauf am 06.04.2008   Ergebnisliste Frauen  7,5 km 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
  1  19 Menter Stefanie     TG  Viktoria Augsbg. 84 0:30:19  
  2  22 Hivner Maria        TG  Viktoria Augsbg. 85 0:30:53  
  3 107 Hofmann Michaela    LG  Stadtbergen      73 0:31:31  
  4  96 Ritter Manuela      MBB SG Augsburg      64 0:32:03  
  5 106 Schönwälder BrigitteLG  Stadtbergen      62 0:32:13  
 
  6  33 Hafner Susanne      Bobingen             85 0:33:13  
  7 133 Berchtold Karin     LG  Reischenau-Zus.  85 0:33:16  
  8 132 Köhler Janine       LG  Reischenau-Zus.  86 0:33:17  
  9  20 Winter Agnes        TG  Viktoria Augsbg. 76 0:33:59  
 10 105 Röder Petra         LG  Stadtbergen      70 0:34:25  
 
 11  18 Deisenhofer Verena  TG  Viktoria Augsbg. 82 0:34:49  
 12  30 Santic Silvija      TG  Viktoria Augsbg. 78 0:35:06  
 13 134 Wagner Carmen       LG  Reischenau-Zus.  70 0:37:29  
 14  13 Diemer Katrin       Augsburg. Laufschule 71 0:37:46  
 15 108 Heller Hildegard    LG  Stadtbergen      52 0:37:56  
 
 16  76 Böck Christina      Oberottmarshausen    80 0:38:09  
 17  87 Herrmann Claudia    TG  Viktoria Augsbg. 77 0:38:13  
 18 145 Waldherr Tanja      Stubersheim          78 0:38:19  
 19 125 Netzker Constance   Post SV Telek.Augsb. 72 0:38:19  
 20  21 Wolf Barbara        TG  Viktoria Augsbg. 41 0:38:48  
 
 21  15 Labandowsky Petra   ESV Neuaubing        67 0:39:40  
 22  41 Garnreiter Karin    AFC Augsburg Raptors 76 0:40:28  
 23  78 Linder Rosi         Flotte Socke         60 0:42:30  
 24  40 Fischer Claudia     Kühbach              64 0:43:33  
 25  38 Schroedl Eva        ESV Neuaubing        56 0:43:41  
 
 26  70 Bilitzki Steffi     Augsburg             81 0:49:32  
 27  69 Pitsch Ines         Königsbrunn          70 0:49:33  
 28  14 Miller Birgit       Friedberg            69 0:51:48  
 29   2 Baumeister Birgit   Regensburg           81 1:01:07  
 30   1 Sieber Christina    Regensburg           79 1:01:10  
 
 31   4 Bühler Johanna      Regensburg           83 1:01:12      Seite  9+ 



Die TG Viktoria Augsburg lädt ein zu folgenden Veranstaltungen:  
 
So 27.04.2008 38. Straßenlauf 10 km Männer / Frauen   Augsburg-Sportanlage Süd 
  5 km m./w.Jugend A+B / Schüler/innen A+B+C 
  5 km Männer / Frauen 
 
Fr 09.05.2008 18. Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 5 km   Augsburg-Sportanlage Süd 
 
Fr 03.10.2008 20. "Perlachturm" - Lauf     Augsburg-Rathausplatz 
 
Sa 15.11.2008 31. Winterlaufserie "Südring"    Augsburg-Bergheim 
Sa 22.11.2008 31. Winterlaufserie "Nord-/Südring"   Augsburg-Bergheim 
Sa 06.12.2008 31. Winterlaufserie "Viktoria-Cross"   Augsburg-Bergheim 
So 21.12.2008 31. Winterlaufserie "Weihnachtswaldlauf"   Augsburg-Wellenburg 
 

Auskunft und Ausschreibungen:  
Heinz Pfaffinger, Weidenstraße 6 c, 86179 Augsburg, Tel.: 08 21 / 88 13 81 
 
Internet:  www.tgva.de 
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